
23. Traunseepokalturnier + LM OÖ 2025 + ASKÖ LM OÖ 2025
ASKÖ Steyrermühl - Bogensport (AITrau25)
Obertshausenerstraße 2, 4663 Laakirchen, 18-01-2025
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Fuß Reinhold
Organisationskomitee: Umgeher Thomas, Drack Martin, Umgeher Stefan

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

1 020C 41439 STEIDL Ralph M C M

318 WBZ Zwettl

2 017D 10260 NIGISCHER Manfred M C M

2 017B 21122 PREISSER Thomas M C M

328 UBSC Artemis Neulengbach

2 013C 21197 GRASS Gudrun W R W

330 Austrian Free Archer

1 010A 16708 BAUER Helfried 65M T M

333 Union Bogensport Haag

2 019A 34524 FALLMANN Bernd M C M

334 Erlauftaler Bogensportverein

2 003A 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W L 50W

354 UBSC Artemis Stockerau

2 011B 34417 MATTES Julian M B M

2 018B 34284 BACHHEIMER Michael 50M C 50M

2 019D 34451 WINDISCH Thomas M C M

2 012B 61705 MATTES Michaela W B W

2 012A 34422 PETER Barbara W B W

2 013D 34419 MATTES Selina U21W R U21W

402 ASKÖ-Luftenberg

2 010D 30549 TROST Michael 50M OÖ B 50M

1 019B 14042 KREMPL Gerhard 65M OÖ C 65M

1 020A 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M

1 019D 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

1 005D 38615 SCHAUER Anton 50M OÖ L 50M

1 018C 41440 SUMPER Irene W OÖ C W

2 016D 41440 SUMPER Irene W G W

404 ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

2 010B 37784 BURGSTALLER Rainer 50M OÖ B 50M

1 012B 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M

1 019A 26373 VON CALL Richard 65M OÖ C 65M

1 020B 27312 STADLMAYR Jürgen M OÖ C M

1 005A 51466 AGLAS Günther 65M OÖ L 65M

1 015B 31597 VATER Helmut 50M OÖ R 50M

1 004C 70290 KANDZETOVIC Emin U13M OÖ R U13M

1 016D 37783 BURGSTALLER Wendelin U21M OÖ R U21M

2 003B 56998 BURGSTALLER Theodor U18M OÖ T U18M

1 018B 40690 BÖHM Sabine 50W OÖ C 50W

2 016C 40690 BÖHM Sabine W OÖ C W

405 BC Kronstorf

2 006D 5214 STIFTNER Alfred 50M OÖ T 50M

2 007D 23315 RUMPL Marco M OÖ T M

411 SV Wallern

1 011C 26686 SCHAFFLER Gernot 50M OÖ B 50M

1 013B 16673 DEHNER Roland M OÖ B M

1 021B 10047 CHRISTENBERGER Claus M OÖ C M

2 020B 8104 HOFER Christoph M OÖ C M

2 012C 5996 BACHMAIR Christian 50M OÖ R 50M

1 017B 34966 HABERL Hermann 50M OÖ R 50M

1 016B 27640 HOCHMAIR Andreas 50M OÖ R 50M

1 016A 19134 SCHULDNER Helmut 50M OÖ R 50M
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ASKÖ Steyrermühl - Bogensport (AITrau25)
Obertshausenerstraße 2, 4663 Laakirchen, 18-01-2025
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Fuß Reinhold
Organisationskomitee: Umgeher Thomas, Drack Martin, Umgeher Stefan

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

411 SV Wallern

1 017C 30900 THURNER Stefan M OÖ R M

1 015C 64598 MÜHLANGER Beate U21W OÖ R U21W

413 Union BSC Ried

2 020D 33986 HAUER Christian 50M OÖ C 50M

2 018C 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M OÖ C 50M

2 019B 21945 HEHENBERGER Mario M OÖ C M

1 014C 7255 FRUHWIRTH Konrad 50M OÖ R 50M

1 014B 7650 KATZINGER Reinald M OÖ R M

1 015A 1437 SCHÖNBERGER Gerald M OÖ R M

1 007D 20679 KIESLINGER Klaus 65M OÖ T 65M

2 002A 28555 LANGNICKEL Heiner 65M OÖ W0 65M

414 BSV-Kremstal

1 012A 19047 MAYRHOFER Julian M OÖ B M

1 013A 70898 RIEDL Gerhard M OÖ B M

1 004B 70133 HOTWAGNER Valentin U15M OÖ C U15M

1 018A 72341 RIEDL Fabio U18M OÖ C U18M

1 005C 13503 AMMER Franz 50M OÖ L 50M

1 005B 30645 SCHAUER Johann 65M OÖ L 65M

2 015B 41530 KATONA Alex M OÖ R M

1 002B X0002 HAJEK Jonas U10M OÖ T U10M

1 002A 70765 WÖCKL Leander U10M OÖ T U10M

1 003A 70764 WÖCKL Moritz U13M OÖ T U13M

1 003C 40131 HOFER Benito U15M OÖ T U15M

1 012C 13504 AMMER Petra 50W OÖ B 50W

1 004A 50481 GRUBER Marie U15W OÖ B U15W

1 010C 67450 RIEDL Sandra W OÖ B W

2 002C 40917 EZE Manuela 50W OÖ L 50W

1 003B 61962 REINDL Victoria U13W OÖ T U13W

1 006B 35698 HÜGLI Julia U18W OÖ T U18W

1 006A 35806 SENDEK Aleksandra U18W OÖ T U18W

1 009B 40135 HOFER Emily U21W OÖ T U21W

1 009C 35695 HÜGLI Laura U21W OÖ T U21W

418 BSV Peilstein

2 005C 38899 LEBLHUBER Jakob U15M OÖ B U15M

2 019C 34470 JELL David M OÖ C M

2 005A X0004 MOSER Moritz U13M OÖ C U13M

2 005B 34473 JELL Julian U15M OÖ C U15M

2 008B 34471 JELL Sabine W OÖ T W

421 Union BSV Grünau / Almtal

2 004B 10261 THANNESBERGER Michael 50M OÖ L 50M

422 ASKÖ Sportverein St. Oswald

2 010A 31106 WANSCH Leopold 50M OÖ B 50M

2 009A 31094 RUHMER Friedrich 65M OÖ B 65M

2 011A 70577 WIESER Dominik M OÖ B M

1 019C 31106 WANSCH Leopold 50M OÖ C 50M

2 003D 40534 MAURER Lukas U18M OÖ T U18M

2 001A X0001 WIESER Lina U8W OÖ T U8W

424 BSV Offenhausen

2 009B 41257 HUTWAGNER Josef 65M OÖ B 65M

2 009C 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ B 65M

1 007A 41257 HUTWAGNER Josef 65M OÖ T 65M

1 007C 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ T 65M

426 TBS Vöcklabruck
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2 011D 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ B M

1 007B 19313 LEHNER Manfred 65M OÖ T 65M

1 008A 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M

427 Treffling Bow & Arrow

2 006B 31406 BICHLER Roman 50M OÖ T 50M

2 007A X0003 HOLZNER Clemens M OÖ T M

2 007C 55703 TOBER Christian M OÖ T M

2 008D 52620 WINTER Niki Maria U18W OÖ B U18W

2 002B 50679 GOLDGRUBER Johanna W OÖ L W

2 003C 58367 WINTER Lisa U13W OÖ T U13W

2 008C 58621 WINTER Claudia W OÖ T W

428 SVM Sport Verein Magistrat Linz

2 017C 34913 SEIDEL Eva-Maria W OÖ C W

436 ASKÖ Gunskirchen

1 017A 60452 AICHINGER David M OÖ R M

2 021D 71502 HOFWIMMER Lukas M OÖ R M

2 015D 16530 MARAULI Tobias M OÖ R M

1 014D 17687 GERBER Eva 65W OÖ R 65W

438 Union Ried in der Riedmark

1 011B 32258 VALIS Jürgen 50M OÖ B 50M

2 002D 38637 THANNESBERGER Kristin W OÖ L W

442 Bogenstation Oberösterreich

1 011A 38611 EISELE Alfred 65M OÖ B 65M

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogen

2 020C 32775 HENNERBICHLER Philip M OÖ C M

1 020D 6773 PÖLL Stefan M OÖ C M

2 004A 41264 BARTL Andreas 50M OÖ L 50M

1 016C 41054 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ R M

1 009A 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas 50M OÖ T 50M

2 006A 30908 KASTLER Franz 65M OÖ T 65M

2 006C 30420 WISTERZIL Stefan 65M OÖ T 65M

2 004D 41422 WÖBER Mirjam 50W OÖ L 50W

2 014C 41055 BRUCKBAUER Petra W OÖ R W

451 ASK Nettingsdorf

1 021C 40472 KRÄMER Uwe M OÖ C M

2 013A 70414 CESKA Petr 50M OÖ R 50M

2 021C 34635 KERBL Renate 50W OÖ C 50W

2 005D 70416 CESKOVA Kristyna U15W OÖ R U15W

503 BC Union Salzburg

2 013B 9601 PLATZER Armin 50M R 50M

2 016A 1431 URL Thomas 65M R 65M

2 014A 1430 URL Karla 65W R 65W

506 Club 3-D Austria Bogensport

2 010C 72762 HAAS Rupert 50M B 50M

2 018A 29988 LEYENDECKER Robert 50M C 50M

2 021A 36456 MONOD-ROIDER Oliver 50M C 50M

2 017A 36465 MONOD-ROIDER Christel 50W C 50W

2 008A 36357 LEYENDECKER Olivia W T W

521 ÖWSW Salzburg

2 009D 36365 KAISERMAYR Johann 65M B 65M

613 Bogensport Paltental Killerbienen

2 004C 31511 KUSMIN Wolfgang M L M
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ASKÖ Steyrermühl - Bogensport (AITrau25)
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Schießleiter: Fuß Reinhold
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636 TBS - Liezen

2 007B 34336 RADAUER Helmuth M T M

710 BSV Imst

2 018D 3864 GRITSCH Markus 50M C 50M

902 BC Union Wien

2 015C 20549 MACHER David M R M

2 016B 36572 NOVOTNY Florian A. M R M

903 BSV Schönbrunn

2 011C 34329 STEININGER Helmut 50M B 50M

1 008B 33929 GROSSMAYER Lukas M T M

912 AC-Sagittarius

2 014B 30974 HYE Jasmin W R W

AUT Österreich

2 010B 37784 BURGSTALLER Rainer 50M OÖ B 50M  

2 010C 72762 HAAS Rupert 50M B 50M  

1 011C 26686 SCHAFFLER Gernot 50M OÖ B 50M  

2 011C 34329 STEININGER Helmut 50M B 50M  

2 010D 30549 TROST Michael 50M OÖ B 50M  

1 011B 32258 VALIS Jürgen 50M OÖ B 50M  

2 010A 31106 WANSCH Leopold 50M OÖ B 50M  

1 011A 38611 EISELE Alfred 65M OÖ B 65M  

2 009B 41257 HUTWAGNER Josef 65M OÖ B 65M  

2 009D 36365 KAISERMAYR Johann 65M B 65M  

2 009A 31094 RUHMER Friedrich 65M OÖ B 65M  

2 009C 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ B 65M  

1 012B 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M  

1 013B 16673 DEHNER Roland M OÖ B M  

2 011D 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ B M  

2 011B 34417 MATTES Julian M B M  

1 012A 19047 MAYRHOFER Julian M OÖ B M  

1 013A 70898 RIEDL Gerhard M OÖ B M  

2 011A 70577 WIESER Dominik M OÖ B M  

2 005C 38899 LEBLHUBER Jakob U15M OÖ B U15M  

2 018B 34284 BACHHEIMER Michael 50M C 50M  

2 018D 3864 GRITSCH Markus 50M C 50M  

2 020D 33986 HAUER Christian 50M OÖ C 50M  

2 018A 29988 LEYENDECKER Robert 50M C 50M  

2 021A 36456 MONOD-ROIDER Oliver 50M C 50M  

1 019C 31106 WANSCH Leopold 50M OÖ C 50M  

2 018C 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M OÖ C 50M  

1 019B 14042 KREMPL Gerhard 65M OÖ C 65M  

1 019A 26373 VON CALL Richard 65M OÖ C 65M  

1 020A 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M  

1 021B 10047 CHRISTENBERGER Claus M OÖ C M  

2 019A 34524 FALLMANN Bernd M C M  

2 019B 21945 HEHENBERGER Mario M OÖ C M  

2 020C 32775 HENNERBICHLER Philip M OÖ C M  

1 019D 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M  

2 020B 8104 HOFER Christoph M OÖ C M  

2 019C 34470 JELL David M OÖ C M  

1 021C 40472 KRÄMER Uwe M OÖ C M  

2 017D 10260 NIGISCHER Manfred M C M  

1 020D 6773 PÖLL Stefan M OÖ C M  

2 017B 21122 PREISSER Thomas M C M  

1 020B 27312 STADLMAYR Jürgen M OÖ C M  

1 020C 41439 STEIDL Ralph M C M  

2 019D 34451 WINDISCH Thomas M C M  
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23. Traunseepokalturnier + LM OÖ 2025 + ASKÖ LM OÖ 2025
ASKÖ Steyrermühl - Bogensport (AITrau25)
Obertshausenerstraße 2, 4663 Laakirchen, 18-01-2025
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Fuß Reinhold
Organisationskomitee: Umgeher Thomas, Drack Martin, Umgeher Stefan

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT Österreich

2 005A X0004 MOSER Moritz U13M OÖ C U13M  

1 004B 70133 HOTWAGNER Valentin U15M OÖ C U15M  

2 005B 34473 JELL Julian U15M OÖ C U15M  

1 018A 72341 RIEDL Fabio U18M OÖ C U18M  

1 005C 13503 AMMER Franz 50M OÖ L 50M  

2 004A 41264 BARTL Andreas 50M OÖ L 50M  

1 005D 38615 SCHAUER Anton 50M OÖ L 50M  

2 004B 10261 THANNESBERGER Michael 50M OÖ L 50M  

1 005A 51466 AGLAS Günther 65M OÖ L 65M  

1 005B 30645 SCHAUER Johann 65M OÖ L 65M  

2 004C 31511 KUSMIN Wolfgang M L M  

2 012C 5996 BACHMAIR Christian 50M OÖ R 50M  

2 013A 70414 CESKA Petr 50M OÖ R 50M  

1 014C 7255 FRUHWIRTH Konrad 50M OÖ R 50M  

1 017B 34966 HABERL Hermann 50M OÖ R 50M  

1 016B 27640 HOCHMAIR Andreas 50M OÖ R 50M  

2 013B 9601 PLATZER Armin 50M R 50M  

1 016A 19134 SCHULDNER Helmut 50M OÖ R 50M  

1 015B 31597 VATER Helmut 50M OÖ R 50M  

2 016A 1431 URL Thomas 65M R 65M  

1 017A 60452 AICHINGER David M OÖ R M  

1 016C 41054 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ R M  

2 021D 71502 HOFWIMMER Lukas M OÖ R M  

2 015B 41530 KATONA Alex M OÖ R M  

1 014B 7650 KATZINGER Reinald M OÖ R M  

2 015C 20549 MACHER David M R M  

2 015D 16530 MARAULI Tobias M OÖ R M  

2 016B 36572 NOVOTNY Florian A. M R M  

1 015A 1437 SCHÖNBERGER Gerald M OÖ R M  

1 017C 30900 THURNER Stefan M OÖ R M  

1 004C 70290 KANDZETOVIC Emin U13M OÖ R U13M  

1 016D 37783 BURGSTALLER Wendelin U21M OÖ R U21M  

2 006B 31406 BICHLER Roman 50M OÖ T 50M  

1 009A 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas 50M OÖ T 50M  

2 006D 5214 STIFTNER Alfred 50M OÖ T 50M  

1 007A 41257 HUTWAGNER Josef 65M OÖ T 65M  

2 006A 30908 KASTLER Franz 65M OÖ T 65M  

1 007D 20679 KIESLINGER Klaus 65M OÖ T 65M  

1 007B 19313 LEHNER Manfred 65M OÖ T 65M  

1 007C 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ T 65M  

2 006C 30420 WISTERZIL Stefan 65M OÖ T 65M  

1 010A 16708 BAUER Helfried 65M T M  

1 008B 33929 GROSSMAYER Lukas M T M  

2 007A X0003 HOLZNER Clemens M OÖ T M  

1 008A 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M  

2 007B 34336 RADAUER Helmuth M T M  

2 007D 23315 RUMPL Marco M OÖ T M  

2 007C 55703 TOBER Christian M OÖ T M  

1 002B X0002 HAJEK Jonas U10M OÖ T U10M  

1 002A 70765 WÖCKL Leander U10M OÖ T U10M  

1 003A 70764 WÖCKL Moritz U13M OÖ T U13M  

1 003C 40131 HOFER Benito U15M OÖ T U15M  

2 003B 56998 BURGSTALLER Theodor U18M OÖ T U18M  

2 003D 40534 MAURER Lukas U18M OÖ T U18M  

2 002A 28555 LANGNICKEL Heiner 65M OÖ W0 65M  

1 012C 13504 AMMER Petra 50W OÖ B 50W  

1 004A 50481 GRUBER Marie U15W OÖ B U15W  

2 008D 52620 WINTER Niki Maria U18W OÖ B U18W  
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ASKÖ Steyrermühl - Bogensport (AITrau25)
Obertshausenerstraße 2, 4663 Laakirchen, 18-01-2025
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Fuß Reinhold
Organisationskomitee: Umgeher Thomas, Drack Martin, Umgeher Stefan

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT Österreich

2 012B 61705 MATTES Michaela W B W  

2 012A 34422 PETER Barbara W B W  

1 010C 67450 RIEDL Sandra W OÖ B W  

1 018B 40690 BÖHM Sabine 50W OÖ C 50W  

2 021C 34635 KERBL Renate 50W OÖ C 50W  

2 017A 36465 MONOD-ROIDER Christel 50W C 50W  

2 016C 40690 BÖHM Sabine W OÖ C W  

2 017C 34913 SEIDEL Eva-Maria W OÖ C W  

1 018C 41440 SUMPER Irene W OÖ C W  

2 016D 41440 SUMPER Irene W G W  

2 002C 40917 EZE Manuela 50W OÖ L 50W  

2 003A 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W L 50W  

2 004D 41422 WÖBER Mirjam 50W OÖ L 50W  

2 002B 50679 GOLDGRUBER Johanna W OÖ L W  

2 002D 38637 THANNESBERGER Kristin W OÖ L W  

1 014D 17687 GERBER Eva 65W OÖ R 65W  

2 014A 1430 URL Karla 65W R 65W  

2 005D 70416 CESKOVA Kristyna U15W OÖ R U15W  

2 013D 34419 MATTES Selina U21W R U21W  

1 015C 64598 MÜHLANGER Beate U21W OÖ R U21W  

2 014C 41055 BRUCKBAUER Petra W OÖ R W  

2 013C 21197 GRASS Gudrun W R W  

2 014B 30974 HYE Jasmin W R W  

1 003B 61962 REINDL Victoria U13W OÖ T U13W  

2 003C 58367 WINTER Lisa U13W OÖ T U13W  

1 006B 35698 HÜGLI Julia U18W OÖ T U18W  

1 006A 35806 SENDEK Aleksandra U18W OÖ T U18W  

1 009B 40135 HOFER Emily U21W OÖ T U21W  

1 009C 35695 HÜGLI Laura U21W OÖ T U21W  

2 001A X0001 WIESER Lina U8W OÖ T U8W  

2 008B 34471 JELL Sabine W OÖ T W  

2 008A 36357 LEYENDECKER Olivia W T W  

2 008C 58621 WINTER Claudia W OÖ T W  

BM1 JÜRGEN UND SEINE REINIS

1 011B 32258 VALIS Jürgen 50M OÖ B 50M

1 012B 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M

2 011D 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ B M

BM2 ASKÖ SPORTVEREIN ST. OSWALD

2 010A 31106 WANSCH Leopold 50M OÖ B 50M

2 009A 31094 RUHMER Friedrich 65M OÖ B 65M

2 011A 70577 WIESER Dominik M OÖ B M

CM1 UBSC RIED

2 020D 33986 HAUER Christian 50M OÖ C 50M

2 018C 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M OÖ C 50M

2 019B 21945 HEHENBERGER Mario M OÖ C M

LM1 SCHAUER-AGLAS

1 005D 38615 SCHAUER Anton 50M OÖ L 50M

1 005A 51466 AGLAS Günther 65M OÖ L 65M

1 005B 30645 SCHAUER Johann 65M OÖ L 65M

RM1 SV WALLERN 1

1 016B 27640 HOCHMAIR Andreas 50M OÖ R 50M

1 016A 19134 SCHULDNER Helmut 50M OÖ R 50M

1 017C 30900 THURNER Stefan M OÖ R M

RM2 GOLDEN GIRLS
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ASKÖ Steyrermühl - Bogensport (AITrau25)
Obertshausenerstraße 2, 4663 Laakirchen, 18-01-2025
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Fuß Reinhold
Organisationskomitee: Umgeher Thomas, Drack Martin, Umgeher Stefan

2 013A 70414 CESKA Petr 50M OÖ R 50M

1 016C 41054 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ R M

2 014C 41055 BRUCKBAUER Petra W OÖ R W

RM3 TEAM RAMRODS

2 015C 20549 MACHER David M R M

2 016B 36572 NOVOTNY Florian A. M R M

2 014B 30974 HYE Jasmin W R W

TM1 DIE MURMELTIERE

1 007A 41257 HUTWAGNER Josef 65M OÖ T 65M

1 007C 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ T 65M

1 008A 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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